
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 248 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR RUI DOS REIS ROMÃO, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico. ( Resolução na 143/97 ­
Processo na 001-0870/01-CLDF).

2- NOMEAR MARIA APARECIDA PEREIRA DE JESUS, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado José
Tatico.(Resolução na 143/97 - Processo na 001-1835/99-CLDF).

3- EXONERAR MARISA CÃNDIDA CARMO FERREIRA, matricula nO
14.538-28, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Tatico, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE,
no referido gabinete. ( Resolução nO 143/97 e Portaria nO 181/98 - Processo nO 001-1840/99­
CLDF).

4- EXONERAR, a pedido, a partir de 11 de junho de 2001, ALMIR PEREIRA
DA SILVA, matrícula nO 14.233-50, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete
Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho. ( Resolução na 143/97 - Processo nO 001-1797/96­
CLDF).

Brasília, 12

RGELLO
te

de 2001.


